会議録要旨

(1) 会議の名称 第２回白山公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和６年３月１５日（金曜日）午後７時００分～午後８時１５分

(3) 開催場所 白山公民館 会議室

(4) 出席委員氏名

恒本邦夫委員 八田千香委員 大橋周一郎委員

加藤智也委員 新谷英夫委員 堀江和佳奈委員

生田健一委員 稲葉多津子委員 恒本ひとみ委員 前田利博委員

(5) 欠席委員氏名 南出隆司委員 小原キミ子委員 野口良貴委員 新谷有弘委員

(6) 出席所管課職員職氏名
館長 谷川勝美

主事 梅田美穂  主事 宮崎真由美

(7) 会議議題

（１）令和５年度公民館事業報告について

（２）令和５年度公民館予算執行状況について

（３）令和６年度公民館自主講座について

（４）その他 白山公民館改修工事について

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 令和５年度 第２回白山公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

・令和５年度白山公民館事業報告、予算執行状況、令和６年度次行計

画について説明し、承認された。

・委員からの次年度の要望講座として、小学生対象の伝承遊び、

 地区の語り部育成、外来生物植物について知り駆除につなげる

 講座があげられた。

(11) その他 ・館長より、白山公民館改修工事について説明。